
拝啓　

　夏至の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　このたび、社会福祉法人　勝原福祉会　理事長を拝命いたしました梅野高明でござ
います。身に余る大任ではございますが、微力ながら法人のさらなる発展と地域社会
への貢献のため、誠心誠意努めてまいる所存です。
　
　これまで当法人が積み重ねてきた歴史と信頼を大切にしつつ、新たな時代のニーズ
に応えられる柔軟な体制づくりを進めてまいります。また、現場で尽力くださってい
る職員の皆さま、地域の皆さま、関係諸機関との連携を一層深め、開かれた運営を心
がけてまいります。

　今後とも変わらぬご指導とご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。
まずは略儀ながら、書中をもちまして就任のごあいさつを申し上げます。

　　
敬具

令和７年６月２５日
社会福祉法人　勝原福祉会　

理事長　梅野高明


